Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Wettkampf- bzw. Turnierauswertung -

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:

13. Landespokal 2023

Datum:

27.08.2023

Spielort:
Rostock, HCC

Wettkampfstatistik Einzelspiel:

bis 149,99:
64 92

Wettkampfstatistik Schnitt:

150 - 169,99:

bis 149,99:
6 19

Spielername
Balla, Tim
Steffen, Dirk
Habicht, Hannes
Riess, Andre
Hennig, Lars
Milbradt, Marco
Beck, Frank
Riess, Daniel
Hein, Jorg
Hacker, Heiko
Kélzow, Robert
Evert, Alexander
Greffrath, Lutz
Stiidemann, Jens
Steller, Ruben
Grenzdorffer, Gorres
Baier, Herbert
Sandhoff, Rainer
Ahrenberg, Paul
Kaping, Chris-Detlev
Steller, René
Glihlsdorf, Mathias
Balla, Enno
Taude, Wolfgang
Janssen, Andrew
Poblenz, Katja
Drewling, Ramona
Stender, Heiko
Mietz, Matthias
Behnke, Axel
Heine, Dirk
Draeger, Béarbel
Schuch, Daniel
Drewling, Torsten
Altermann, Christin
Fréhlich, Rainer
Poblenz, Maike
Fischer, Benjamin
Rohde, Philip
Biichner, Ronald
Kopp, Roland
Sonnberg, Rainer
Rohde, Claudia
Teich, Sebastian
Patzelt, Klaus
Léwe, Uwe
Moller, Jessie
Kruse, Wolfgang
Krabbe, Stephan
George, Knut
Weber, Tobias

150 - 169,99:

- Sportjahr 2023/2024 -

170 - 189,99: 190 - 199,99: 200 - 209,99: 210 - 229,99:

95 30 19 23

170 - 189,99: 190 - 199,99: 200 - 209,99: 210 - 229,99:

26 4 4 1

Spiel

Verein/Club 1 2 3 4 5 6
HCC BC Rostock 252 186 230 214 178 266
BC Schwerin 191 215 165 235 234 188
BC Schwerin 164 238 202 201
BC Schwerin 213 192 215 214 213 160
HCC BC Rostock 225 189 205 236 177 173
ABC Rostock Strikers 205 189 216 175 216 198
HCC BC Rostock 238 246 181 185 155 187
BC Schwerin 207 198 203 180 181
Schweriner BV 192 213 183 195 195 178
BC Schwerin 203 200 179 177
Rostocker BSV Hanseatic 210 169 181 228 178 171
BC Schwerin 162 193 202 201
Rostocker BSV Hanseatic 194 132 264 155 192 199
BC Schwerin 203 170 183 199
HCC BC Rostock 212 160 192 177 215 169
HCC BC Rostock 176 181 169 173 197 213
Rostocker BSV Hanseatic 196 172 175 163 212 181
HCC BC Rostock 165 189 197 161 223 170
BC Schwerin 162 213 205 171 160
HCC BC Rostock 218 156 160 157 214 184
HCC BC Rostock 186 160 200 187 171 177
Hanse BV Wismar 191 178 178 177 188 165
HCC BC Rostock 178 192 182 155 180 185
HCC BC Rostock 202 162 202 136 178 190
HCC BC Rostock 197 189 159 161 228 135
1. BC Rostock 180 170 177 199 157 184
BC Pinschoner Rostock 195 191 193 152 166 169
Hanse BV Wismar 173 220 165 162 179 165
Schweriner BV 171 146 167 239 162 177
Schweriner BV 167 180 171 242 148 143
BC Schwerin 186 188 162 156
Schweriner BV 142 173 163 192 182 181
BC Schwerin 174 203 176 179 125
Schweriner BV 160 178 173
BC Schwerin 200 124 148 181 203 164
HCC BC Rostock 175 170 181 187 165 141
1. BC Rostock 190 170 143 172
Rostocker BSV Hanseatic 145 180 167 185 180 154
BC Pinschoner Rostock 159 164 182 151 144 203
BC Schwerin 143 210 169 173 135
Schweriner BV 184 169 174 165 141 158
Schweriner BV 173 159 162 159 172
BC Pinschoner Rostock 149 181 158 179 142 159
Schweriner BV 149 166 145 166 189 152
HCC BC Rostock 158 155 198 158 136 159
De Bowlers e.V. Waren 156 176 125 151 151 179
BC Schwerin 194 137 154 137 139 170
Schweriner BV 179 166 178 117 146 141
HCC BC Rostock 143 153 129 196 150 152
HCC BC Rostock 158 128 156 130 192 153
De Bowlers e.V. Waren 187 178 139 154 141 117

Gesamtpinzahl:

Anzahl Spiele:

Anzahl
Spiele

57.862 335

Wettkampf- bzw. Turnierschnitt:

172,72

héchstes / niedrigstes Einzelspiel:

266 / 95

230 - 249,99: liber 250:

9 3

230 - 249,99: liber 250:

Gesamt-

8 9 10 High Pins
266  1.326
235 1.228
238 805
215  1.207
236  1.205
216  1.199
246  1.192
207 969
213  1.156
203 759
228 1.137
202 758
264 1.136
203 755
215 1.125
213  1.109
212 1.099
223  1.095
213 911
218  1.089
200 1.081
191 1.077
192  1.072
202 1.070
228  1.069
199  1.067
195 1.066
220 1.064
239  1.062
242  1.041
188 692
192  1.033
203 857
178 511
203 1.020
187 1.019
190 675
185 1.011
203  1.003
210 830
184 991
173 825
181 968
189 967
198 964
179 938
194 931
179 927
196 923
192 917
187 916
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Schnitt
221,00
204,67
201,25
201,17
200,83
199,83
198,67
193,80
192,67
189,75
189,50
189,50
189,33
188,75
187,50
184,83
183,17
182,50
182,20
181,50
180,17
179,50
178,67
178,33
178,17
177,83
177,67
177,33
177,00
173,50
173,00
172,17
171,40
170,33
170,00
169,83
168,75
168,50
167,17
166,00
165,17
165,00
161,33
161,17
160,67
156,33
155,17
154,50
153,83
152,83
152,67
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Spiel Gesamt- Anzahl
Spielername Verein/Club 1 2 3 4 5 6 10 High Pins Spiele  Schnitt
Berlin, Ridiger Schweriner BV 140 163 168 137 168 608 4 152,00
Wohlgemuth, Volker De Bowlers e.V. Waren 168 145 122 163 158 155 168 911 6 151,83
Wolff, Jonas 1. BC Rostock 188 154 164 109 175 114 188 904 6 150,67
Rohde, Martin 1. BC Rostock 163 133 135 132 155 146 163 864 6 144,00
Braun, Sandro BC Schwerin 130 164 127 164 421 3 140,33
Schnur, Bernd HCC BC Rostock 156 160 155 147 95 123 160 836 6 139,33
Lother, Angelika Hanse BV Wismar 134 144 140 145 137 135 145 835 6 139,17
Karsunke, Andreas De Bowlers e.V. Waren 157 163 135 120 123 127 163 825 6 137,50
Hellwig, Mario Schweriner BV 152 126 155 111 153 114 155 811 6 135,17
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